
Kupní smlouva číslo: 26ZA-001407 
Smluvní strany uzavírají smlouvu podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

     

Článek 1 

Smluvní strany 

1.1 Kupující:                                                           1.2. Prodávající :     

Ředitelství silnic a dálnic ČR                                                         ENERGY PRO, s.r.o. 

SSÚD 4 Domašov        Malešické náměstí 79/3   

Lesní č.1, 664 83 Domašov u Brna                                            108 00 Praha 10 Malešice 

IČO:                            65993390               IČO:  290 48 052                                            

DIČ:                            CZ65993390               DIČ: CZ290 48 052                                                                 

Bankovní spojení:      xxxxxxxxxx                  Bankovní spojení:xxxxx 

Číslo účtu:                  xxxxxxxxxxx               Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxx 

Zastoupený:                xxxxxxxxxxxxx               Zastoupený:xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Za kupujícího je oprávněn jednat:  xxxxxxxxxxxxx               Za prodávajícího je oprávněn jednat:xxxxxxxxxxxxx 

tel.: xxxxxxxxxxxxx              mob.:xxxxxxxxxxxx  

  

 

Článek 2 

Předmět plnění 

2.1   Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu: 2 palety (144 pytlů á 14 kg) studené vysprávkové hmoty 

Biophalt, 14 ks. penetračního spreje Biophalt primer.  
2.2   Součástí dodávky zboží je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují, a povinnost prodávajícího převést vlastnická 

práva  ke zboží na kupujícího v souladu s touto smlouvou. V ceně dodávky je doprava zboží, kterou zajišťuje prodávající. 

2.3   Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za dodané zboží kupní cenu podle článku 3 této smlouvy. 

 

Článek 3 

Cena plnění, platební podmínky 

3.1  Smluvní strany dohodly celkovou cenu plnění bez DPH ve výši: 97 000,-Kč 

Slovy: devadesáttisíckorunčeských,- 

V ceně  je zahrnuta doprava zboží na SSÚD 4 Domašov, Lesní 1, 664 83 Domašov, kde si Kupující Zboží převezme.                                                           

Cena za Zboží byla stanovena jako pevná podle zákona 526/1990 Sb., o cenách v platném znění.  

3.2  Faktura za Zboží bude splatná do 30 dnů ode dne doručení  na adresu  SSÚD 4 Domašov, Lesní 1, 664 83 Domašov 

3.3   Při prodlení splatnosti jednotlivé faktury se zavazuje kupující zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5%       

z dlužné částky za každý den prodlení,nejvýše však 20%. Smluvní pokuta je splatná do 20 dnů od požádání.. 

3.4   Při prodlení s dodávkou zboží je kupující oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny nedodaného zboží , 

nejvýše však 20%.  

 

Článek 4 

Čas plnění 

4.1   Prodávající je povinen  dodat zboží do :                      31. 08. 2016 

 

Článek 5 

Ostatní ujednání 

5.1   Kupující se stává vlastníkem zboží podle čl. 2.  této smlouvy , jakmile toto zboží převezme. Skutečností dokládající tento 

okamžik je podpis oprávněné osoby na dodacím ( odběrním) listu. Tímto okamžikem také přechází  na kupujícího nebezpečí 

škody na zboží. Odpovědnost prodávajícího za vady zboží se řídí § 436 a násl. obchodního zákoníku.  

5.2   V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  
5.3  Ustanovení o smluvní pokutě nezbavují účastníky smlouvy nároku na náhradu škody vzniklé porušením závazku. 

  

Článek 6 

Další ujednání 

6.1   Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední stranou a je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden 

obdrží kupující a jeden prodávající. 

6.2   Tato smlouva může být měněna písemně formou číslovaných dodatků. 

6.3   Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním smlouvy a že smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle. 

      

                                                                                               Článek 7 

Podpisy smluvních stran 

7.1   Kupující:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                        7.2   Prodávající:  xxxxxxxxxxxxxxx 
 

 

 

 

Dne:  15.7.2016    Dne: 


